

Slepý rozpočet

Název stavby: **Rekonstrukce stěšního plášť**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: Mateřská škola

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Alešova 2451, Chomutov

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování: 13.3.2018

Zpracoval:

.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (K)	Náklady (celkem v K)		Náklady celkem (K)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)								0,0797
1		416021222R00	Úprava SDK ostění - stěšního okna z důvodu navýšení stěšního skladby	kus	3					0,0266	0,0797
		712	Izolace stěch (živé krytiny)								1,9758
2		71240083VD	Odstranění živé krytiny stěch nad 30° 1vrstvé	m2	327					0,0060	1,9620
3		712345915VD	Povlaková krytina stěch do 10°, NAIP pítavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	25					0,0004	0,0088
4		712841559R00	Samostatné vytažení izolace, pásy pítavením plocha uvedená v této položce nezahrnuje prostory, přesahy jednotlivých pásů	m2	12,5					0,0004	0,0050
		74	Elektromontážní práce (silnoproud)								0,0000
5		74002VD	Demontáž + montáž nové hromosvodové soustavy drát AlMgSi, ostatní Pz + plast, včetně revize hromosvod rozveden po stěše, napojení na stávající svody včetně revize	soubor	1					0,0000	0,0000
		762	Konstrukce tesařské								3,4094
6		762395000R00	Spojovací a ochranné prostředí pro stěchy	m3	3,6					0,0236	0,0849
7		762342204RT2	Montáž latování stěch, svislé, vzdálenost 100cm včetně dodávek lezíva, lat impregnované 6/4cm	m2	327					0,0009	0,2976
8		762342203R00	Montáž latování stěch, vzdálenost latů 22 - 36 cm lat 60x40mm impregnované	m2	327					0,0070	2,2890
9		762341210RT2	Montáž bednění stěch rovných, prkna hrubá na sraz	m2	25					0,0145	0,3630

Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (K)	Náklady (celkem v K)		Náklady celkem (K)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		odhadovaná vým na poškozených prken								
10	762341811R00	Demontáž bedn ní st ech rovných z prken hrubých	m2	25					0,0150	0,3750
	764	Konstrukce klempí ské								6,4131
11	76409VD	Montáž okapnice pod fólii plech Satjam rš 200mm plech v barv krytiny	m	79					0,0015	0,1185
12	76424VD	Montáž lemování zdi plech Satjam rš 400mm plech v barv krytiny	m	33					0,0009	0,0297
13	76427VD	Montáž oplechování komín plech Satjam rš 500mm plech v barv krytiny	m	7					0,0015	0,0105
14	76481VD	Montáž okapových svod Satjam Niagara, D100mm v etn kolen, objímek, atd.	m	54					0,0015	0,0810
15	76429VD	Montáž podokapních žlab Satjam Niagara Z150 v etn hák , kotlík , atd.	m	94					0,0020	0,1880
16	76416VD	Montáž oplechování záv trné lišty Satjam rš 400mm	m	30					0,0010	0,0300
17	76401VD	Demontáž p vodních klempí ských prvk	soubor	1					0,0000	0,0000
18	764106VD	Satjam Grande Plus tašková tabule PE 0,5mm, na d evo v etn šroub , p esah a pro ez	m2	327					0,0040	1,3080
19	764145VD	D+M st ešního výlezu Satjam Aura 45x55cm	kus	2					0,0080	0,0160
20	764137VD	D+M st ešní lávky pro krytinu Satjam komplet	kus	1					0,0080	0,0080
21	764139VD	H ebená st ední Satjam PE v etn t sn ní, v traciho pásu	m	99					0,0190	1,8810
22	7640559VD	Montáž úžlabí Satjam rš 500mm v etn t sn ní	m	46					0,0015	0,0690
23	764311831R00	Demontáž krytiny ze šablon do 0,5m2, do 45°	m2	327					0,0073	2,3936
24	76478950VD	Dodávka a montáž sn hových zábran m ížových pro profilované plechové krytiny v barv krytiny, v etn spojovacího materiálu sn hová zábrana SZ 2000 SP držák sn hov zábranv DSZ-SB	m	45					0,0056	0,2520
25	76427VD	Montáž oplechování atikové zídky plech Satjam š 400mm plech v barv krytiny	m	10					0,0015	0,0150
26	76422349VD	Montáž oplechování okap Pz lakovaný, živi ná krytina, rš 250mm	m	15					0,0009	0,0128
	765	Krytina tvrdá								0,0482
27	765331663R00	V traci pás z PVC perforovaný	m	79					0,0005	0,0387
28	765331661R00	V traci m ížka ší ky 52 mm	m	79					0,0001	0,0095
29	7651994VD	Zakrytí st echy hydroizola ní fólií Jutadach 135	m2	327					0,0000	0,0000

Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (K)	Náklady (celkem v K)		Náklady celkem (K)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		v etn p esah a pro ez								
	766	Konstrukce truhlá ské								0,0008
30	76662985R00	Demontáž + zp tná montáž st ešních oken	kus	3					0,0003	0,0008
	94	Lešení a stavební výtahy								13,9688
31	941941031R00	Montáž lešení leh. ad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	760					0,0184	13,9688
32	941941831R00	Demontáž lešení leh. ad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	760					0,0000	0,0000
33	941941111R00	Pronájem lešení za den odhadovana doba pronájmu cca 60dní	m2	45600					0,0000	0,0000
	H762	Konstrukce tesa ské								0,0000
34	998762102R00	P esun hmot pro tesa ské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,1748					0,0000	0,0000
	H764	Konstrukce klempí ské								0,0000
35	998764101R00	P esun hmot pro klempí ské konstr., výšky do 6 m	t	6,4					0,0000	0,0000
	H765	Krytina tvrdá								0,0000
36	998765102R00	P esun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	1,7014					0,0000	0,0000
	H800VD	Ostatní								0,0000
37	800VD	Doprava materiálu a emesník na stavbu	soubor	1					0,0000	0,0000
	S712VD	Izolace								1,0000
38	712VD	Odvoz vyprodukovaného odpadu na skládku, uložení	t	1					1,0000	1,0000
		Ostatní materiál								0,2565
39	62852257	Pás modifikovaný asfalt VEDAG EUROFLEX PV 250 S 5,2mm - ervený	m2	45					0,0057	0,2565